Администрация муниципального образования «Пыбьинское»

Балезинского  района Удмуртской Республики

П Р О Т О К О Л

заседания совещательного органа при главе муниципального образования «Пыбьинское»

            26.12.2011 г                                                                                                         №   6

Председатель -        Максимов А.И.

Секретарь      -         Поздеева Р.Е.

Присутствовали -    руководители бюджетных учреждений МО, руководитель ООО

                                  «Орловское».
Повестка дня:
1. Итоги выборов в Государственную Думу РФ и районный Совет Балезинского района

2. О выборах    04.03.2012 года.
1. Слушали: Максимова А.И. – главу муниципального образования «Пыбьинское» об итогах выборов в Государственную Думу РФ и райсовет Балезинского района

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК № 11/13 Пыбьинский
	УИК  №  11/14

Подборновский

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	545
	113

	Наименование избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов

	- местное отделение Балезинского района Всероссийской политической партии «Единая  Россия»
- региональное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Удмуртской Республике

-Балезинское  районное  отделение Коммунистической партии РФ

-Удмуртское региональное отделение политической партии «Либерально- демократическая партия  России»
	307

25

32

17
	89

0

0

5

По выборам депутатов Балезинского районного  Совета депутатов  пятого созыва голоса  распределились  следующим  образом:
	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК № 11/13 Пыбьинский
	УИК  №  11/14

Подборновский

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	545
	113

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	- Борисова Валерия  Михайловна
-Касимова Разия  Ахтамзяновна

Мухгалимов Ришат Шайхразыевич
	45
29
306
	8
2
84

Решили:  выступление  Максимова А.И.  принять  к сведению.

2.Слушали:
Максимова А.И., главу  муниципального образования «Пыбьинское».
 4 марта 2012г.  - выборы  Главы государства и депутатов в представительные органы местного самоуправления.  Наша задача:

 -  убедить всех избирателей, проголосовать за кандидата в Президенты от ВПП « Единая Россия»  Владимира Владимировича Путина.
 - избрать достойных депутатов в Совет депутатов МО «Пыбьинское»
Решили:  активно  включиться в работу  предвыборной кампании по проведению выборов 4 марта   2012 года.